Mn Ao@popovvTa TiEp & gTotxeio
Evowpata méyia
Akivnta
Mnxavoroyikog eEOTIAMOPOG
Notmdg eEomhiopog
Emev8uoei og akivnta
BloMoyikd TepLovotokd aTotxgia
Nomd eVoWPaTa OTOIXEX
Evopara nayia
Avla Ttéyla oToixgia
Aomdveg avamtugng
Yrepa&io
Noud Gl

‘AuAa nayia aToixeia

MpokataBorég Kat pn KUKAOPOPOUVTO OTOLXEIX UTIO KATAOKEVT

XPNUATOOLKOVOUIKA TIEQLOVTLAKE TTOLXEI

Advela kal omouToELG

AlKPOTOVPEVES £wg TN AfEn emevdUoELq

TUMHETOXEG OF BUYATPIKEG, GUYYEVEIG Kat KowoTpagieg

AwBéouar yiox TTwAnan

ZTouxeio tpooptldpeva yiot avTioTadpon
XPNHATOOIKOVOUIKA MEPIOUTIAKA CTOIXEIA
AvaBoidpevor popot

Mn KUKAO(OPOUVTA NEPIOUCIAKA OTOIXEIQ

KukA UvVTa TEP & ool el

Ppop
AnoBéuora
"ETotpo kot NPITEAT TIpoioVTa
Epmopedpata
MpwTe VAEC kot S1GPopa VAKE
BloAoyikd TepLovctokd aTotygia
MpokotaBorég yx omoBépota
Ao omoBépata
Anobéuara
XPNUOTOOKOVOIKG OTOLXE(D Kail TipoKaTaBoAég
Epmopukég amoutrioeg
AovAeupéva £008a TEPLOSOL
N\OUTEC OMOTHTELG
EpTIOPIKO XA TOQUAGKLIO
MpomAnpwpéva éoda
TapeaKd SLBETIUA Kot LGOSUVapX

XPNHATOOIKOVOUIKA GTOIXEIQ Kal NPOKATABOAEG
KukAo@opoUvTa nepiouaiakd oToIxeia

SOvoho

BONATECH MONOIMPOZQIMH IKE
A KHOIZIAZ 72 - 11525 - MAPOYZI

A®M 801231963 - AOY AMAPOYZIOY

IooAoyiopog (B.1.2)

EvepynTikO
2021

Agja Kthong AnooBEoeig AvanooBeoTn Agja
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.000,00

0,00 0,00 1.000,00
0,00 0,00 1.000,00
0,00 0,00 1.000,00

A&ja Kriong

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

2020
AnooBéoeig

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

AvanoopeoTn Agia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00

MNMaénmko

KaBapn 8éon
KoroBeBAnpéva kepdhata
Kegpdhato
Yriép to dpTio
KortoBéoelg ioktntwv
‘I5to1 TitAoL
KaTaBeBAnpéva kepdaiaia
Awxpopéc sboyne agiog
Aropopég afiag evowpatwy Tayiwy
Apopéc ofiag SlaBéoipwy Y TwAnon
Apopég agiag oToLXEIWY VTITTABIONG TAHEKWY POV
Ala@opeg euNoyng agiag
AnoBepomikd kot omoTtedéopoTal £IC VEo
ATIOOEUTIKA VOPUWY 1) KATAOTATIKOY
AgpopoAdynta amoBspotikd
AmoTeEMopoTa ElG VEo
AnoBepaTIKG Kal anoTEAESHATA €IG VEO
TUVOAAXYHOTIKEG SLPOpEG
Ka6apn) Béon
MpoPAéysig
MpoPAéyelg yia tapoxég og epyalopévoug
Nourég TipoPAéYelg
MNpoBAeweig
Yroxpewoelg
MakponpdBeopEC UIOXPEWTELS
Adveia
NOUTEG HAKPOTIPOBETHIEG UTIOXPEWOELG
Kpamikég emxopnynoelg
AvaBoAopevol popot
MakponpOBECHEG UNOXPEDTEIG
BpOXUTIPOBECUEC UTTOXPEWTELG
Tpomelwd Saveto
Bpauttp6Oeapo Pépog HoKPOTIPOBECHWY Saveiwy
ELTIOPIKEG UTIOXPEWTELG
®dpog elgodnpuatog
ool popot kat TEAN
OpYQVIOHOL KOWWVIKIG AOQEAoNG
NOUTTEG UTIOXPEWTELG
'EE0dat xprioEwv SouAeupéva
‘EcoSa eMOUEVWY XPHOEWY

BpaxunpoBECHES UNOXPEDTEIG

YNoxpeoeIg

S0volo

2021

1.000,00

1.000,00

-2.250,00
-2.250,00

-1.250,00

2.250,00

2.250,00
2.250,00

1.000,00

2020

1.000,00

1.000,00

0,00

-1.250,00
-1.250,00

-250,00

0,00

0,00

1.250,00

1.250,00
1.250,00

1.000,00



